平成27年２月13日

会 社 名

各　　　位 代 表 者 名

　（コード番号 １９１９ 東証　第１部）

問 合 せ 先

１．選任の理由

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏名 迫田　清己　（ さこだ　きよみ ）

生年月日 昭和28年５月15日生

略歴 昭和51年10月 公認会計士　二次試験　合格

昭和51年11月 新和監査法人（現あずさ監査法人）就職

昭和55年３月 公認会計士　三次試験　合格

昭和58年９月 税理士登録

昭和59年10月  迫田清己公認会計士税理士事務所 設立 独立開業

平成15年７月 栄監査法人　代表社員

３．就任日

４．その他

以　上

記

当社社外監査役崎原嘉行氏の逝去（平成26年12月29日）により、監査役の法定員数を欠くこととなった
ため、大阪地方裁判所へ仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成27年２月10日付で同
裁判所より、仮監査役として迫田清己氏を選任した旨の決定通知を受けたものです。

　大阪地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、平成27年５月開催予定の当社定時株主総会
において監査役を選任するまでの期間となります。
　なお、当社は平成27年５月下旬開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補者として
迫田清己氏を推薦する予定であります。

株式会社ヤマダ・エスバイエルホーム

代表取締役社長　松田　佳紀

経営企画室長　木下　伸路

　（ＴＥＬ　０６－６２４２－０５５５）

　大阪地方裁判所の決定により、平成27年２月10日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務代

行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

平成27年２月10日